МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2023 № 14

О внесении изменений в состав жилищной комиссии

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом
Чеченской Республики от 14 марта 2007 года № 10-рз «О порядке принятия на
учет органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и
Положением о жилищной комиссии, утвержденным постановлением мэра
города Аргун от 15 августа 2012 года № 61-п в целях упорядочения
деятельности работы жилищной комиссии города Аргун и на основании
статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в состав жилищной комиссии города Аргун, утвержденной
постановлением мэра города Аргун от 15 августа 2012 года № 61 -п (в редакции
постановления мэра города Аргун от 17 сентября 2020 года № 56 «О внесении
изменений в состав жилищной комиссии») следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:
- Юсупова Аслана Магомедовича, начальника отдела строительства и

жилищно-коммунального хозяйства мэрии города Аргун, членом комиссии;
- Масаеву Элину Шамилевну, главного специалиста общего отдела

мэрии города Аргун, членом комиссии;
- Юсупова Магомеда Семеновича, специалиста отдела строительства и

жилищно-коммунального хозяйства мэрии города Аргун, секретарем
комиссии;

б) исключить из состава комиссии Исрапилову М.М., Завриеву Д.А. и
Арсаева А.Т.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. мэра А.С. Мациев